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ACUERDO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE SELECCIÓN CALIFICADORA DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO AUXILIAR DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA 

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA, AUXILIARES 

ADMINISTRATIVOS, CONVOCADA POR  RESOLUCIÓN DE 12 DE DICIEMBRE DE 2022, DEL 

DIRECTOR GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS, POR LA QUE SE 

CONVOCAN PRUEBAS SELECTIVAS, PARA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA EL 

INGRESO COMO PERSONAL FUNCIONARIO DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ADMINIS-

TRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN. 

 

El órgano de selección de las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la 

Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares 

Administrativos, convocada por Resolución de 12 de diciembre de 2022, del Director General de 

la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas, para 

estabilización de empleo temporal, para el ingreso como como personal funcionario de la 

Administración General de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, una vez 

revisadas las calificaciones otorgadas en la fase de concurso, 

 
ACUERDA: 

 

Primero. -  El día 22 de enero de 2025 se procedió a publicar el acuerdo del órgano de 

selección que contenía el baremo provisional de los méritos alegados por las personas 

aspirantes que han superado la fase de oposición. 

Dentro del plazo de tres días (del 23 al 27 de enero de 2025) habilitado en la convocatoria 

se presentaron solicitudes de relativas a la revisión de calificaciones otorgadas en la fase de 

concurso por trece personas aspirantes. 

A tal fin, el órgano de selección ha procedido a revisar las puntuaciones otorgadas en la 

fase de concurso solicitadas por las personas aspirantes y, al mismo tiempo ha corregido errores 

materiales advertidos en la valoración provisional del apartado relativo a la experiencia, 

resultando el siguiente baremo definitivo de la fase de concurso: 
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INSTITUTO ARAGONES DE 
ADMINISTRACION PUBLICA
Entrada 05/02/2025



ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL 

1 ***4948** ALVAREZ ARIAS, MIGUEL ANGEL 10 30 40 

2 ***3195** CAMEO SEGURA, MARIA LAGUNAS 10 30 40 

3 ***2486** FRAJ SIMON, MARIA ANGELES 10 30 40 

4 ***9830** ANTOÑANZAS LABORDA, MARIA ISABEL 10 30 40 

5 ***3152** BESCOS ARAGON, YOLANDA 10 30 40 

6 ***3426** QUILEZ FELEZ, DIANA 10 30 40 

7 ***7308** GARCIA COCERA, YOLANDA 10 30 40 

8 ***2303** RUBIO IBAÑEZ, SILVIA 10 30 40 

9 ***7908** JORDAN LAINEZ, MARIA DEL CARMEN 10 30 40 

10 ***5233** ALCUBIERRE PELLEJERO, JOSE MIGUEL 10 30 40 

11 ***3918** ABRIL BENEDICTO, MARIA DEL CARMEN 10 30 40 

12 ***6562** LAZARO ALIERTA, FRANCISCO ANTONIO 10 30 40 

13 ***2814** ALLUE GUTIERREZ-RAVE, ANA MARIA 10 30 40 

14 ***6959** RUIZ OBENSA, NURIA 10 30 40 

15 ***6627** ALAMAN CLEMENTE, RAQUEL 10 30 40 

16 ***4781** FORCEN MARTINEZ, MARIA INMACULADA 10 30 40 

17 ***7097** VALERO PEINADO, ENRIQUE MANUEL 10 30 40 

18 ***5919** ALASTRUE SERNA, INMACULADA RAQUEL 10 30 40 

19 ***4174** PEREZ LOZANO, MARIA JOSE 10 30 40 

20 ***7364** RIVERA GUTIERREZ, ANA CRISTINA 10 30 40 

21 ***7853** HERNAEZ SANTAMARIA, EVA MARIA 10 30 40 

22 ***1411** ESCOLANO MONGE, YOLANDA 10 30 40 

23 ***7152** PEÑA GUTIERREZ, JUAN CARLOS 10 30 40 

24 ***1506** LLENA RECH, CONCEPCION 10 30 40 

25 ***2249** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA 10 29,75 39,75 

26 ***4553** IZQUIERDO OBON, MARIA CONCEPCION 10 29,625 39,625 

27 ***2958** WESTERMEYER YAGÜE, TEODORO 10 28,75 38,75 

28 ***0546** PUEYO ARGON, RAUL 8,15 30 38,15 

29 ***0686** GAYAN PICOT, MARIA CARMEN 10 27,75 37,75 

30 ***7479** LATORRE CUARTERO, BEATRIZ 10 24,25 34,25 

31 ***7058** SEBASTIAN GIL, ANA NOELIA 10 22,5 32,5 

32 ***6023** YUBERO MORENO, RUBEN 10 22,25 32,25 

33 ***4869** LANGA GUARINOS, SARA 10 22,25 32,25 

34 ***1284** SANZ LALAGUNA, EVA MARIA 10 21,75 31,75 

35 ***9371** PLAZA LLORENTE, JOSE FRANCISCA 10 20,875 30,875 

36 ***7877** LARIO FIGUEROA, MARILUZ AGUSTINA 10 20,5 30,5 

37 ***4533** SIERRAS SANCHEZ, FRANCISCO 10 19,75 29,75 

38 ***6785** BARRA MARTINEZ, MARIA PILAR 10 18,25 28,25 

39 ***5682** JIMENEZ GARCIA, SARA 10 17,875 27,875 

40 ***2811** GIL LAFUENTE, MONICA 10 17,75 27,75 

41 ***6039** RUBIO ABRIL, IGNACIO JAVIER 10 16,5 26,5 

42 ***9527** VICENTE CUARTERO, MARIA DEL CARMEN 10 15,75 25,75 

43 ***8456** MOSTAJO LASTANAO, REBECA 10 15,25 25,25 

44 ***4877** SANTAMARIA BIERGE, ANA ISABEL 10 13,75 23,75 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL 

45 ***6914** MORATA NOGUERAS, JULIAN 10 11 21 

46 ***8018** PALACIOS FINOL, MARIA PILAR 10 10,25 20,25 

47 ***5153** ESCARTIN PEREZ, MARIA ELENA 10 9 19 

48 ***6281** NOGUERAS IBAÑEZ, M CELIA 10 8,25 18,25 

49 ***9532** JOSE LAGUNAS, LAURA PILAR 10 7,75 17,75 

50 ***3377** CIVERA GARCIA, ANA MARIA 10 7,25 17,25 

51 ***3603** AÑAÑOS FANLO, YOLANDA TERESA 10 5,5 15,5 

52 ***7105** SAEZ MIGUEL, RAQUEL 10 5,375 15,375 

53 ***1578** SEBASTIAN MARTIN, SILVIA 10 3,75 13,75 

54 ***7623** LASHERAS BERMEJO, CARLOS JOSE 10 3,5 13,5 

55 ***0533** MARTINEZ FERNANDEZ, ELSA 10 3 13 

56 ***8387** DE LAS HERAS HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 10 2,75 12,75 

57 ***3846** FERRER GOMEZ, MARIA ENCARNACION 10 2,75 12,75 

58 ***3062** LERANOZ ABIZANDA, MARIA BEGOÑA 10 2,75 12,75 

59 ***1307** PINA NUÑEZ, NATALIA 10 2,5 12,5 

60 ***8906** NAVAZ PALACIOS, DAVID 10 2,5 12,5 

61 ***7116** VILLAFRANCA RUIZ, MARIA DEL CARMEN 10 2,375 12,375 

62 ***6390** SANJUAN PEMAN, LAURA 10 2,25 12,25 

63 ***2853** MARCO TEJEDOR, MIRIAM 10 2 12 

64 ***5187** VENTURA TREMPS, VIRGINIA 10 2 12 

65 ***5599** LOPEZ GAUDIOSO, MARIA ANGELES 10 1,5 11,5 

66 ***1195** FORNIES CARDIEL, SUSANA 10 1 11 

67 ***7265** RADIGALES NAVARRO, FERNANDO 10 0,75 10,75 

68 ***8719** MILESI VELAZQUEZ, EMILIA MARIA 10 0,75 10,75 

69 ***3972** VERAS SANZ, FRANCISCO JAVIER 10 0,625 10,625 

70 ***9726** ROMEO CRESPO, CRISTINA 10 0,625 10,625 

71 ***5588** CALVO PARDOS, ANGEL 10 0,375 10,375 

72 ***4515** GARCIA SANJUAN, MARTA 10 0,25 10,25 

73 ***7157** SANCHEZ, RAQUEL 10 0,25 10,25 

74 ***1994** ARNEDO ROMANO, DANIEL 10 0,25 10,25 

75 ***0185** ECHEVERRIBAR FLETA, FRANCISCO JAVIER 10 0 10 

76 ***4685** SEBASTIAN ROMANOS, MARIA TERESA 10 0 10 

77 ***0237** CORTES VERA, MARIA ELENA 10 0 10 

78 ***2338** CASTEJON CORDON, MARIA MERCEDES 10 0 10 

79 ***3295** LUMBRERAS SUAREZ, PABLO 10 0 10 

80 ***3439** MENE PEREZ, MARIA JOSE 10 0 10 

81 ***2519** RODRIGUEZ UBE, MARIA PAZ 10 0 10 

82 ***4984** FRANCO PRIETO, NAYRA 10 0 10 

83 ***7171** GRACIA YUS, VANESA 10 0 10 

84 ***3519** GRACIA ALLUE, ANA 10 0 10 

85 ***1496** AGUILAR MOREO, ESTER 10 0 10 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL 

86 ***6957** ESCARTIN BUIL, SARA 10 0 10 

87 ***4814** BRONCHALES ALVARO, MARIA INMACULADA 10 0 10 

88 ***5647** ROMERO HUESO, MARIA DEL CARMEN 10 0 10 

89 ***5152** DIEZ PARRA, NINA 10 0 10 

90 ***2850** RUIZ GUERRERO, SARA 10 0 10 

91 ***4666** MAGEN CAMACHO, JAVIER 10 0 10 

92 ***8805** GALLEGO SANZ, ICIAR 10 0 10 

93 ***8320** CAUDEVILLA GARCIA, ALICIA 10 0 10 

94 ***4047** NUVIALA EZQUERRA, RAQUEL CARMEN 10 0 10 

95 ***8203** SANJUAN SALVADOR, JOSE CARLOS 10 0 10 

96 ***5860** DOMENE GIMENO, EVA MARIA 10 0 10 

97 ***5822** ALONSO CASTRO, LAURA MARIA 10 0 10 

98 ***6098** PONS ARGILES, SONIA 10 0 10 

99 ***3496** BEIRED VAL, Mª ASUNCION 10 0 10 

100 ***0282** GUERRERO MARTINEZ, ANA BELEN 10 0 10 

101 ***4802** CALVO LORIENTE, PAULA ELENA 10 0 10 

102 ***5499** OVEJAS GOMEZ, BEATRIZ 10 0 10 

103 ***6378** VALVERDE MORILLO, CELIA 10 0 10 

104 ***3632** ORDUNA VIÑAO, RUT 10 0 10 

105 ***2070** HERNANDEZ SAZ, JOSE MANUEL 10 0 10 

106 ***5050** VICENTE ROMANOS, MARIA JESUS 10 0 10 

107 ***7611** RECUERO ANADON, ANA CRISTINA 10 0 10 

108 ***8958** BARRABES CONSUL, MARIA LAURA 10 0 10 

109 ***5478** NIETO AGUILERA, VIRGINIA 10 0 10 

110 ***0134** RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS 10 0 10 

111 ***3011** COSTA REY, CARLOS 10 0 10 

112 ***8911** ADIEGO SEVILLA, IRENE PILAR 10 0 10 

113 ***5884** LUENGO ALCAINE, MARIA ISABEL 10 0 10 

114 ***4530** DOLZ GARGALLO, RAUL 10 0 10 

115 ***9185** MEDINA PELEGRIN, CRISTINA 10 0 10 

116 ***8516** DELGADO IBAÑEZ, EDUARDO 8,25 0 8,25 

117 ***0111** FAURA CARBO, ANA 8 0 8 

118 ***9195** COSCOLLA OTAMENDI, MARIA JOSE 8 0 8 

119 ***4226** ALDEA ZORRAQUIN, MARIA ELENA 7,5 0 7,5 

120 ***3274** ALVAREZ POLO, ALBA MARIA 6,5 0 6,5 

121 ***6623** UTRILLA VILLA, ISABEL 5 1,25 6,25 

122 ***8402** NADAL ISAC, REBECA 5 0,75 5,75 

123 ***4626** RIUS LAHOZ, MARIA 5,65 0 5,65 

124 ***1758** FREIXO TEIXEIRA, CELIA 5 0 5 

125 ***2445** MUR ARTAL, JORGE 5 0 5 

126 ***6309** YAGÜE GARCIA, PABLO 5 0 5 

127 ***1507** GUIU CABREJAS, PATRICIA 5 0 5 

128 ***7050** CAMAÑO SANCHEZ, PABLO 5 0 5 

129 ***5866** LAZARO HERNANDEZ, SERGIO 5 0 5 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL 

130 ***5962** VILLARROYA MARTINEZ, ROBERTO 5 0 5 

131 ***0363** BARRA LISA, CAROLINA 5 0 5 

132 ***9108** MARTINEZ COSTA, ANGELA 0 0 0 

133 ***3820** PASTOR EIXARCH, MIGUEL ANGEL 0 0 0 

134 ***5459** RUIZ PERIBAÑEZ, MARIA ELENA 0 0 0 

135 ***6358** MALLEN ACIN, LUIS 0 0 0 

136 ***3909** MARTORELL GIMENEZ, VICTOR 0 0 0 

137 ***3754** PEÑA RICO, ALICIA 0 0 0 

138 ***7060** JARNE GER, JUAN ANGEL 0 0 0 

139 ***0891** KAPITANNIKOVA 0 0 0 

 

Segundo. -  De acuerdo con lo dispuesto en la base 8.3 y 8.4 de la convocatoria, la 

calificación final del proceso selectivo vendrá determinada por la suma de las puntuaciones 

obtenidas en los ejercicios obligatorios, más la del concurso. El órgano de selección ha aplicado 

los criterios previstos en la base 8.4 de la convocatoria en los casos de empate de puntuación 

en la calificación final. 

Por ello, se procede a acumular las puntuaciones de las personas aspirantes de las fases 

de oposición y de concurso, cuyo resultado es el siguiente: 

 

ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 ***6959** RUIZ OBENSA, NURIA 39,3667 40,0000 79,3667 

2 ***0686** GAYAN PICOT, MARIA CARMEN 41,3333 37,7500 79,0833 

3 ***3152** BESCOS ARAGON, YOLANDA 38,9333 40,0000 78,9333 

4 ***3426** QUILEZ FELEZ, DIANA 38,4667 40,0000 78,4667 

5 ***7908** JORDAN LAINEZ, MARIA DEL CARMEN 38,0667 40,0000 78,0667 

6 ***7308** GARCIA COCERA, YOLANDA 38,0000 40,0000 78,0000 

7 ***9830** ANTOÑANZAS LABORDA, MARIA ISABEL 38,0000 40,0000 78,0000 

8 ***2249** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA 36,6000 39,7500 76,3500 

9 ***4781** FORCEN MARTINEZ, MARIA INMACULADA 36,2667 40,0000 76,2667 

10 ***2303** RUBIO IBAÑEZ, SILVIA 36,1667 40,0000 76,1667 

11 ***4948** ALVAREZ ARIAS, MIGUEL ANGEL 36,1000 40,0000 76,1000 

12 ***7152** PEÑA GUTIERREZ, JUAN CARLOS 35,8667 40,0000 75,8667 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

L
o
re

to
 E

lía
 P

é
re

z,
 M

ie
m

b
ro

 C
o
m

is
io

n
 P

e
rm

a
n
e
n
te

 D
e
 S

e
le

cc
io

n
, 

IN
S

T
IT

U
T

O
 A

R
A

G
O

N
É

S
 D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IÓ
N

 P
Ú

B
L

IC
A

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
6
E

3
2
Y

P
7
8
JD

1
X

0
X

F
IL

.



ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

13 ***2814** ALLUE GUTIERREZ-RAVE, ANA MARIA 35,7333 40,0000 75,7333 

14 ***7853** HERNAEZ SANTAMARIA, EVA MARIA 35,2667 40,0000 75,2667 

15 ***7364** RIVERA GUTIERREZ, ANA CRISTINA 35,2333 40,0000 75,2333 

16 ***1411** ESCOLANO MONGE, YOLANDA 35,2333 40,0000 75,2333 

17 ***3195** CAMEO SEGURA, MARIA LAGUNAS 34,7667 40,0000 74,7667 

18 ***1506** LLENA RECH, CONCEPCION 34,7667 40,0000 74,7667 

19 ***2486** FRAJ SIMON, MARIA ANGELES 34,3000 40,0000 74,3000 

20 ***6562** LAZARO ALIERTA, FRANCISCO ANTONIO 34,2000 40,0000 74,2000 

21 ***6627** ALAMAN CLEMENTE, RAQUEL 34,2000 40,0000 74,2000 

22 ***2958** WESTERMEYER YAGÜE, TEODORO 35,0000 38,7500 73,7500 

23 ***5919** ALASTRUE SERNA, INMACULADA RAQUEL 33,6667 40,0000 73,6667 

24 ***5233** ALCUBIERRE PELLEJERO, JOSE MIGUEL 33,4333 40,0000 73,4333 

25 ***4174** PEREZ LOZANO, MARIA JOSE 33,4000 40,0000 73,4000 

26 ***4553** IZQUIERDO OBON, MARIA CONCEPCION 33,3333 39,6250 72,9583 

27 ***7097** VALERO PEINADO, ENRIQUE MANUEL 32,9333 40,0000 72,9333 

28 ***3918** ABRIL BENEDICTO, MARIA DEL CARMEN 32,9000 40,0000 72,9000 

29 ***0546** PUEYO ARGON, RAUL 33,7333 38,1500 71,8833 

30 ***7479** LATORRE CUARTERO, BEATRIZ 36,9333 34,2500 71,1833 

31 ***7058** SEBASTIAN GIL, ANA NOELIA 37,5667 32,5000 70,0667 

32 ***4869** LANGA GUARINOS, SARA 37,4667 32,2500 69,7167 

33 ***8456** MOSTAJO LASTANAO, REBECA 44,1333 25,2500 69,3833 

34 ***2811** GIL LAFUENTE, MONICA 39,6667 27,7500 67,4167 

35 ***6023** YUBERO MORENO, RUBEN 34,9667 32,2500 67,2167 

36 ***1284** SANZ LALAGUNA, EVA MARIA 34,4667 31,7500 66,2167 

37 ***9371** PLAZA LLORENTE, JOSE FRANCISCA 34,3000 30,8750 65,1750 

38 ***7877** LARIO FIGUEROA, MARILUZ AGUSTINA 33,1667 30,5000 63,6667 

39 ***4533** SIERRAS SANCHEZ, FRANCISCO 33,1667 29,7500 62,9167 

40 ***6914** MORATA NOGUERAS, JULIAN 40,6667 21,0000 61,6667 

41 ***9527** VICENTE CUARTERO, MARIA DEL CARMEN 35,9000 25,7500 61,6500 

42 ***5682** JIMENEZ GARCIA, SARA 33,6667 27,8750 61,5417 

43 ***6039** RUBIO ABRIL, IGNACIO JAVIER 34,8000 26,5000 61,3000 

44 ***6785** BARRA MARTINEZ, MARIA PILAR 33,0000 28,2500 61,2500 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

45 ***4877** SANTAMARIA BIERGE, ANA ISABEL 32,7667 23,7500 56,5167 

46 ***8018** PALACIOS FINOL, MARIA PILAR 34,5667 20,2500 54,8167 

47 ***1307** PINA NUÑEZ, NATALIA 42,2667 12,5000 54,7667 

48 ***7116** VILLAFRANCA RUIZ, MARIA DEL CARMEN 41,9333 12,3750 54,3083 

49 ***3377** CIVERA GARCIA, ANA MARIA 36,4667 17,2500 53,7167 

50 ***5153** ESCARTIN PEREZ, MARIA ELENA 34,3333 19,0000 53,3333 

51 ***7171** GRACIA YUS, VANESA 43,1333 10,0000 53,1333 

52 ***3846** FERRER GOMEZ, MARIA ENCARNACION 40,3000 12,7500 53,0500 

53 ***6281** NOGUERAS IBAÑEZ, M CELIA 34,4000 18,2500 52,6500 

54 ***3062** LERANOZ ABIZANDA, MARIA BEGOÑA 39,5333 12,7500 52,2833 

55 ***9532** JOSE LAGUNAS, LAURA PILAR 34,4000 17,7500 52,1500 

56 ***7105** SAEZ MIGUEL, RAQUEL 36,3000 15,3750 51,6750 

57 ***6957** ESCARTIN BUIL, SARA 41,3000 10,0000 51,3000 

58 ***3011** COSTA REY, CARLOS 41,2333 10,0000 51,2333 

59 ***9726** ROMEO CRESPO, CRISTINA 40,4667 10,6250 51,0917 

60 ***0533** MARTINEZ FERNANDEZ, ELSA 38,0667 13,0000 51,0667 

61 ***1994** ARNEDO ROMANO, DANIEL 40,6000 10,2500 50,8500 

62 ***8387** 
DE LAS HERAS HERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN 38,0333 12,7500 50,7833 

63 ***2338** CASTEJON CORDON, MARIA MERCEDES 40,7667 10,0000 50,7667 

64 ***7623** LASHERAS BERMEJO, CARLOS JOSE 37,1667 13,5000 50,6667 

65 ***4685** SEBASTIAN ROMANOS, MARIA TERESA 40,0000 10,0000 50,0000 

66 ***8516** DELGADO IBAÑEZ, EDUARDO 41,4333 8,2500 49,6833 

67 ***1578** SEBASTIAN MARTIN, SILVIA 35,8000 13,7500 49,5500 

68 ***5647** ROMERO HUESO, MARIA DEL CARMEN 39,4667 10,0000 49,4667 

69 ***0282** GUERRERO MARTINEZ, ANA BELEN 39,0000 10,0000 49,0000 

70 ***3439** MENE PEREZ, MARIA JOSE 38,8667 10,0000 48,8667 

71 ***5884** LUENGO ALCAINE, MARIA ISABEL 38,6333 10,0000 48,6333 

72 ***4666** MAGEN CAMACHO, JAVIER 38,3000 10,0000 48,3000 

73 ***3972** VERAS SANZ, FRANCISCO JAVIER 37,6667 10,6250 48,2917 

74 ***1496** AGUILAR MOREO, ESTER 38,2333 10,0000 48,2333 

75 ***3603** AÑAÑOS FANLO, YOLANDA TERESA 32,7333 15,5000 48,2333 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

76 ***2853** MARCO TEJEDOR, MIRIAM 36,1333 12,0000 48,1333 

77 ***8958** BARRABES CONSUL, MARIA LAURA 38,0000 10,0000 48,0000 

78 ***8906** NAVAZ PALACIOS, DAVID 34,3000 12,5000 46,8000 

79 ***4530** DOLZ GARGALLO, RAUL 36,6667 10,0000 46,6667 

80 ***8320** CAUDEVILLA GARCIA, ALICIA 36,5333 10,0000 46,5333 

81 ***5478** NIETO AGUILERA, VIRGINIA 36,5000 10,0000 46,5000 

82 ***2070** HERNANDEZ SAZ, JOSE MANUEL 36,2000 10,0000 46,2000 

83 ***0134** RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS 36,1667 10,0000 46,1667 

84 ***5187** VENTURA TREMPS, VIRGINIA 34,1333 12,0000 46,1333 

85 ***2519** RODRIGUEZ UBE, MARIA PAZ 36,1000 10,0000 46,1000 

86 ***8203** SANJUAN SALVADOR, JOSE CARLOS 35,9000 10,0000 45,9000 

87 ***9185** MEDINA PELEGRIN, CRISTINA 35,8000 10,0000 45,8000 

88 ***2850** RUIZ GUERRERO, SARA 35,5667 10,0000 45,5667 

89 ***8719** MILESI VELAZQUEZ, EMILIA MARIA 34,8000 10,7500 45,5500 

90 ***0111** FAURA CARBO, ANA 37,3667 8,0000 45,3667 

91 ***4802** CALVO LORIENTE, PAULA ELENA 35,2333 10,0000 45,2333 

92 ***4984** FRANCO PRIETO, NAYRA 35,1667 10,0000 45,1667 

93 ***1195** FORNIES CARDIEL, SUSANA 34,1333 11,0000 45,1333 

94 ***3519** GRACIA ALLUE, ANA 35,1000 10,0000 45,1000 

95 ***6378** VALVERDE MORILLO, CELIA 35,1000 10,0000 45,1000 

96 ***5860** DOMENE GIMENO, EVA MARIA 35,0667 10,0000 45,0667 

97 ***7157** SANCHEZ, RAQUEL 34,7667 10,2500 45,0167 

98 ***5599** LOPEZ GAUDIOSO, MARIA ANGELES 33,4667 11,5000 44,9667 

99 ***0237** CORTES VERA, MARIA ELENA 34,9000 10,0000 44,9000 

100 ***8805** GALLEGO SANZ, ICIAR 34,6000 10,0000 44,6000 

101 ***5050** VICENTE ROMANOS, MARIA JESUS 34,4333 10,0000 44,4333 

102 ***6098** PONS ARGILES, SONIA 34,3000 10,0000 44,3000 

103 ***7265** RADIGALES NAVARRO, FERNANDO 33,5333 10,7500 44,2833 

104 ***3632** ORDUNA VIÑAO, RUT 34,2667 10,0000 44,2667 

105 ***5588** CALVO PARDOS, ANGEL 33,8333 10,3750 44,2083 

106 ***3295** LUMBRERAS SUAREZ, PABLO 34,0333 10,0000 44,0333 

107 ***7611** RECUERO ANADON, ANA CRISTINA 34,0333 10,0000 44,0333 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

108 ***4814** 
BRONCHALES ALVARO, MARIA 
INMACULADA 33,9667 10,0000 43,9667 

109 ***5499** OVEJAS GOMEZ, BEATRIZ 33,9667 10,0000 43,9667 

110 ***4515** GARCIA SANJUAN, MARTA 33,5667 10,2500 43,8167 

111 ***4047** NUVIALA EZQUERRA, RAQUEL CARMEN 33,8000 10,0000 43,8000 

112 ***4226** ALDEA ZORRAQUIN, MARIA ELENA 35,9333 7,5000 43,4333 

113 ***8911** ADIEGO SEVILLA, IRENE PILAR 33,4000 10,0000 43,4000 

114 ***5152** DIEZ PARRA, NINA 33,3667 10,0000 43,3667 

115 ***0185** ECHEVERRIBAR FLETA, FRANCISCO JAVIER 33,3667 10,0000 43,3667 

116 ***9195** COSCOLLA OTAMENDI, MARIA JOSE 35,1000 8,0000 43,1000 

117 ***5822** ALONSO CASTRO, LAURA MARIA 33,1000 10,0000 43,1000 

118 ***3496** BEIRED VAL, Mª ASUNCION 32,8333 10,0000 42,8333 

119 ***2445** MUR ARTAL, JORGE 37,7667 5,0000 42,7667 

120 ***4626** RIUS LAHOZ, MARIA 36,8000 5,6500 42,4500 

121 ***5866** LAZARO HERNANDEZ, SERGIO 36,9333 5,0000 41,9333 

122 ***6623** UTRILLA VILLA, ISABEL 35,4000 6,2500 41,6500 

123 ***7050** CAMAÑO SANCHEZ, PABLO 35,5333 5,0000 40,5333 

124 ***3274** ALVAREZ POLO, ALBA MARIA 33,5333 6,5000 40,0333 

125 ***6309** YAGÜE GARCIA, PABLO 34,9000 5,0000 39,9000 

126 ***8402** NADAL ISAC, REBECA 33,7667 5,7500 39,5167 

127 ***0363** BARRA LISA, CAROLINA 33,7000 5,0000 38,7000 

128 ***1507** GUIU CABREJAS, PATRICIA 33,3333 5,0000 38,3333 

129 ***5962** VILLARROYA MARTINEZ, ROBERTO 33,0000 5,0000 38,0000 

130 ***1758** FREIXO TEIXEIRA, CELIA 32,8000 5,0000 37,8000 

131 ***6358** MALLEN ACIN, LUIS 36,4000 0 36,4000 

132 ***7060** JARNE GER, JUAN ANGEL 35,8333 0 35,8333 

133 ***3754** PEÑA RICO, ALICIA 34,7333 0 34,7333 

134 ***9108** MARTINEZ COSTA, ANGELA 34,7333 0 34,7333 

135 ***3909** MARTORELL GIMENEZ, VICTOR 34,1333 0 34,1333 

136 ***5459** RUIZ PERIBAÑEZ, MARIA ELENA 33,7667 0 33,7667 

137 ***0891** KAPITANNIKOVA 33,7000 0 33,7000 

138 ***3820** PASTOR EIXARCH, MIGUEL ANGEL 32,8333 0 32,8333 
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Turno de reserva: 

ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 ***6390** SANJUAN PEMAN, LAURA 32,2667 12,25 44,5167 

 

 

Tercero. – Y una vez realizado lo anterior, concluido el concurso y los ejercicios de la 

oposición, y a propuesta del órgano de selección, el Director General de la Función Pública hará 

pública la lista de personas aprobadas por orden de puntuación, sin que el número total de 

personas aspirantes seleccionadas puedan rebasar el de plazas convocadas. 

De acuerdo con las bases que rigen la convocatoria no se puede declarar que han 

superado el proceso selectivo un número superior de personas candidatas a las plazas 

convocadas. Dichas plazas convocadas son 46 de turno libre y 1 de turno de reserva.  

Por ello, se declara que han superado el proceso selectivo, turno libre, las cuarenta y seis 

mejores puntuaciones acumuladas, que se corresponde a la siguiente relación: 

 

ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 ***6959** RUIZ OBENSA, NURIA 39,3667 40,0000 79,3667 

2 ***0686** GAYAN PICOT, MARIA CARMEN 41,3333 37,7500 79,0833 

3 ***3152** BESCOS ARAGON, YOLANDA 38,9333 40,0000 78,9333 

4 ***3426** QUILEZ FELEZ, DIANA 38,4667 40,0000 78,4667 

5 ***7908** JORDAN LAINEZ, MARIA DEL CARMEN 38,0667 40,0000 78,0667 

6 ***7308** GARCIA COCERA, YOLANDA 38,0000 40,0000 78,0000 

7 ***9830** ANTOÑANZAS LABORDA, MARIA ISABEL 38,0000 40,0000 78,0000 

8 ***2249** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA 36,6000 39,7500 76,3500 

9 ***4781** FORCEN MARTINEZ, MARIA INMACULADA 36,2667 40,0000 76,2667 

10 ***2303** RUBIO IBAÑEZ, SILVIA 36,1667 40,0000 76,1667 

11 ***4948** ALVAREZ ARIAS, MIGUEL ANGEL 36,1000 40,0000 76,1000 

12 ***7152** PEÑA GUTIERREZ, JUAN CARLOS 35,8667 40,0000 75,8667 

13 ***2814** ALLUE GUTIERREZ-RAVE, ANA MARIA 35,7333 40,0000 75,7333 

14 ***7853** HERNAEZ SANTAMARIA, EVA MARIA 35,2667 40,0000 75,2667 

15 ***7364** RIVERA GUTIERREZ, ANA CRISTINA 35,2333 40,0000 75,2333 

16 ***1411** ESCOLANO MONGE, YOLANDA 35,2333 40,0000 75,2333 

17 ***3195** CAMEO SEGURA, MARIA LAGUNAS 34,7667 40,0000 74,7667 
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ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

18 ***1506** LLENA RECH, CONCEPCION 34,7667 40,0000 74,7667 

19 ***2486** FRAJ SIMON, MARIA ANGELES 34,3000 40,0000 74,3000 

20 ***6562** LAZARO ALIERTA, FRANCISCO ANTONIO 34,2000 40,0000 74,2000 

21 ***6627** ALAMAN CLEMENTE, RAQUEL 34,2000 40,0000 74,2000 

22 ***2958** WESTERMEYER YAGÜE, TEODORO 35,0000 38,7500 73,7500 

23 ***5919** ALASTRUE SERNA, INMACULADA RAQUEL 33,6667 40,0000 73,6667 

24 ***5233** ALCUBIERRE PELLEJERO, JOSE MIGUEL 33,4333 40,0000 73,4333 

25 ***4174** PEREZ LOZANO, MARIA JOSE 33,4000 40,0000 73,4000 

26 ***4553** IZQUIERDO OBON, MARIA CONCEPCION 33,3333 39,6250 72,9583 

27 ***7097** VALERO PEINADO, ENRIQUE MANUEL 32,9333 40,0000 72,9333 

28 ***3918** ABRIL BENEDICTO, MARIA DEL CARMEN 32,9000 40,0000 72,9000 

29 ***0546** PUEYO ARGON, RAUL 33,7333 38,1500 71,8833 

30 ***7479** LATORRE CUARTERO, BEATRIZ 36,9333 34,2500 71,1833 

31 ***7058** SEBASTIAN GIL, ANA NOELIA 37,5667 32,5000 70,0667 

32 ***4869** LANGA GUARINOS, SARA 37,4667 32,2500 69,7167 

33 ***8456** MOSTAJO LASTANAO, REBECA 44,1333 25,2500 69,3833 

34 ***2811** GIL LAFUENTE, MONICA 39,6667 27,7500 67,4167 

35 ***6023** YUBERO MORENO, RUBEN 34,9667 32,2500 67,2167 

36 ***1284** SANZ LALAGUNA, EVA MARIA 34,4667 31,7500 66,2167 

37 ***9371** PLAZA LLORENTE, JOSE FRANCISCA 34,3000 30,8750 65,1750 

38 ***7877** LARIO FIGUEROA, MARILUZ AGUSTINA 33,1667 30,5000 63,6667 

39 ***4533** SIERRAS SANCHEZ, FRANCISCO 33,1667 29,7500 62,9167 

40 ***6914** MORATA NOGUERAS, JULIAN 40,6667 21,0000 61,6667 

41 ***9527** VICENTE CUARTERO, MARIA DEL CARMEN 35,9000 25,7500 61,6500 

42 ***5682** JIMENEZ GARCIA, SARA 33,6667 27,8750 61,5417 

43 ***6039** RUBIO ABRIL, IGNACIO JAVIER 34,8000 26,5000 61,3000 

44 ***6785** BARRA MARTINEZ, MARIA PILAR 33,0000 28,2500 61,2500 

45 ***4877** SANTAMARIA BIERGE, ANA ISABEL 32,7667 23,7500 56,5167 

46 ***8018** PALACIOS FINOL, MARIA PILAR 34,5667 20,2500 54,8167 
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Y en turno de reserva, ha superado el proceso selectivo: 

ORDEN NIF NOMBRE_SOLICITANTE 
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

PUNTUACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

1 ***6390** SANJUAN PEMAN, LAURA 32,2667 12,25 44,5167 

 

 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica.  
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